ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗМЕИНОГОРСКОИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 17

20.06.2019                                                                                                                    г.Змеиногорск

Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 65 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края РЕШИЛА:

1. Установить объем подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края в сети Интернет в разделе «Выборы».

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко

Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова

М.П.

Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края
от 20.06.2019  № 17

Объем
подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский  район  Алтайского края доводит до сведения избирателей данные о кандидатах в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края, представленных при их выдвижении, в следующем объеме:
1) биографические данные кандидатов, содержащие следующие сведения:
· фамилия, имя, отчество;
· год рождения;
· место жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта);
· сведения о профессиональном образовании (при наличии) с указанием организации, осуществляющей образовательную деятельность и года ее окончания;
· основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий);
· если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа;
· если кандидат в заявлении о согласии баллотироваться указал свою принадлежность к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению - наименование соответствующей политической партии, иного общественного объединения и статус кандидата в этой политической партии, этом общественном объединении;
· если у кандидата имелась или имеется судимость – сведения о когда-либо имевшихся судимостях с указанием номера (номеров) и наименования (наименований) статьи (статей) Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой (которых) был осужден кандидат, статьи (статей) Уголовного кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и союзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом Российской Федерации, а если судимость снята или погашена, – также сведения о дате снятия или погашения судимости;
2) субъект выдвижения – (если кандидат выдвинут избирательным объединением - наименование этого избирательного объединения; если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру – самовыдвижение).

ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÇÌÅÈÍÎÃÎÐÑÊÎÈÉ ÐÀÉÎÍ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

Âûáîðû

äåïóòàòîâ Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî êðàÿ

ñåäüìîãî ñîçûâà

________________________________________________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ  ¹

17

20.06.2019

г.Змеиногорск

Îá îáúåìå ïîäëåæàùèõ äîâå

äåíèþ äî

ñâåäåíèÿ èçáèðàòåëåé äàííûõ î

êàíäèäàòàõ â äåïóòàòû Çìåèíîãîðñêîãî

ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî

êðàÿ ñåäüìîãî ñîçûâà, ïðåäñòàâëåííûõ

ïðè èõ âûäâèæåíèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 7 ñòàòüè 33 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ

èçáèðà

òåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ïóíêòîì

4 ñòàòüè 65 Êîäåêñà Àëòàéñêîãî êðàÿ î âûáîðàõ, ðåôåðåíäóìå, îòçûâå,

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Çìåèíîãîðñêèé ðàéîí Àëòàéñêîãî

êðàÿ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óñòàí

îâèòü îáúåì ïîäëåæàùèõ äîâåäåíèþ äî ñâåäåíèÿ èçáèðàòåëåé äàííûõ î

êàíäèäàòàõ â äåïóòàòû Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîííîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àëòàéñêîãî êðàÿ

ñåäüìîãî ñîçûâà, ïðåäñòàâëåííûõ ïðè èõ âûäâèæåíèè (ïðèëàãàåòñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà îôèöèàëüí

îì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Çìåèíîãîðñêîãî ðàéîíà Àëòàéñêîãî êðàÿ â ñåòè Èíòåðíåò â ðàçäåëå «Âûáîðû».

Ïðåäñåäàòåëü èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ë.À. ßêóøêî

Ñåêðåòàðü èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

À.Ñ. Ëèòâèíîâà

Ì.Ï.